O ESM̂ EL ALVES DE MIRA
P sidNnte

da -~ia -t(/)(4tica 	 - SP
_ ga/uta/L9ractowaido.c2owiado, -

7â/n/ba~

CMI Ofício ri° 1089/2017

ív. 	 Ibitinga, 07 de agosto de 2017.

• Assunto: SOLICITA ANÁLISE JURÍDICA

Rot* P°
(t.

Data
.

Ilustríssimo Doutor,

Encaminho através deste ofício requerimento n° 553/2017, o qual a
Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação solicita desta conceituada
Assessoria Jurídica a emissão de análise por escrito, sobre a legalidade e
constitucionalidade do Projeto de Lei: PLO 101/2017, para que os Vereadores possam
votar com tranquilidade as leis que são tramitadas na Casa.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
DR PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
PROCURADOR JURÍDICO
1BITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1